

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นแพง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2562

ประเภทงาน : งานอาคาร

ประเภทงบประมาณ : ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

แบบเลขที่ : พ.พ. 02 /2562

สถานที่ : บ้านหนองบัวเงิน หมู่ที่ 11 ตำบลโพ้นแพง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาตามแบบ : ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น

ผู้ประมาณการ : นายอนุชา ชิตยมนนท์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.	188,849.40	1.3074	246,901.71	
	เงิน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			246,901.71	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			246,900.00	
		(สองแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
	พื้นที่ก่อสร้าง	448.00 ตารางเมตร			

คิดเป็นงบประมาณ

551.12 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว มีความเห็นดังนี้ เห็นด้วยกับราคานี้

เรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมนึก ชื่นโชคดี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นางสาววิมลลักษณ์ นพรัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายอนุชา ชิตยมนนท์)

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านหนองบัวเงิน

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2562

แบบเลขที่ : พ.พ. 02 /2562

ปริมาณงาน : คอนกรีตขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 112 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 448 ตารางเมตร

สถานที่ : บ้านหนองบัวเงิน หมู่ที่ 11 ตำบลโพธิ์แดง อำเภอดอนจาน จังหวัดหนองคาย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน / ค่าวัสดุ		คำนวณแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	500.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,500.00	2,500.00	
2	งานปลูกฝังหลักทาง	20.00	ลบ.ม.	75.00	1,500.00	-	-	1,500.00	ลงสู่การฝังหลักตามสภาพพื้นที่
3	ทรายหยาบรองพื้น	32.00	ลบ.ม.	350.00	11,200.00	99.00	3,168.00	14,368.00	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
4	คอนกรีตเสริมแรงรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	72.00	ลบ.ม.	1,750.00	126,000.00	306.00	22,032.00	148,032.00	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
5	wire mesh ศก. 4.0 มม. @ 0.20x0.20 m.#	448.00	ตร.ม.	24.90	11,155.20	5.00	2,240.00	13,395.20	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
6	RB 15 มม. SR 24 (contraction joint)	0.10520	คัน	18,691.59	1,966.36	3,300.00	347.16	2,313.52	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
7	DB 16 มม. SD 30 (longitudinal joint)		คัน	18,691.59		3,300.00	-	-	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
8	RB 19 มม. SR 24 (Expansion joint)	0.01000	คัน	18,691.59	186.92	2,900.00	29.00	215.92	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
9	ยาง AC 60/70	3.20	กก.	18.83	60.26	5.65	18.08	78.33	- คิดค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ
10	แบบเหล็ก	12.00	ตร.ม.			133.00	1,596.00	1,596.00	บัญชีค่าแรง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	600.00	600.00			600.00	
12	ป้ายโครงการ	1.00	แผ่น	1,364.49	1,364.49			1,364.49	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด กว้าง 1.20 ม. ยาว 2.40 ม.	1.00	ท่อน	831.78	831.78			831.78	
	- ท่อเหล็ก ขนาด Ø 2"	2.00	ท่อน	157.38	314.76			314.76	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"	1.00	กระเบื้อง	459.33	459.33			459.33	
	- สีนํ้ามัน (สีเขียว)	1.00	กระเบื้อง	120.00	120.00			120.00	
	- สีนํ้ามัน (สีขาว)	1.00	กระเบื้อง	120.00	120.00			120.00	
	รวมยอดยกไป			155,759.09	31,930.24			187,689.32	

(ลงชื่อ)

นายสุชาติ ขัติยมนนท์

ประมาณราคา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ປຶ້ງເບປະສານ : W.ศ. 2562

แบบเลขที่ : พ.พ. 02 / 2562

ปริมาณงาน : คอแบริตขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 112 เมตร ทนเฉลี่ย 0.15 เมตร พันทอนกลิ้งได้ไม่น้อยกว่า 448 ตารางเมตร

สถานที่ : บ้านหนองบัวเงิน หมู่ที่ 11 ตำบลโพนแพง อำเภอรัตนาวปี จังหวัดหนองคาย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน / ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			155,759.09		31,930.24	187,689.32		
	- ค่าแรงทาสีน้ำ	8.16	ตร.ม.			38.00	310.08	บัญชีคานาง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60	
	- ค่าแรงซ่อมเหล็ก	55.00	กก.			10.00	550.00	บัญชีคานาง ปี 55 ปรับปรุง 15 มี.ค. 60	
	- ค่าแรงเขียนอักษร	1.00	ป้าย			300.00	300.00		

ປະຊາທິປະໄຕ

(ผู้แทนภาคใต้ เฉลิมเกียรติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง